
1 

 

 

 

 

Rámcová dohoda 

na dodávky spotřebního materiálu pro amplifikaci DNA – 

dotestování neznámých stop  

3. ČÁST  
 

Článek I. 
ÚČASTNÍCI RÁMCOVÉ DOHODY 

 
1. Zadavatel:  Česká republika -Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství  
 pro ekonomiku 
IČO:  75151545 
DIČ:   CZ75151545 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:  23235881/0710 
E-mail:  
Datová schránka: urnai6d 
Zástupce zadavatele ve věci smluvního vztahu:  
Kontaktní osoba: 
Zástupce zadavatele pro věci technické:  
Kontaktní osoba -

(dále jen „zadavatel“) 
 

2. Dodavatel:  East Port Praha, s.r.o. 
Sídlo:  Možného 1065/10, Praha 6, 161 00  
Zastoupený: Sofií Čapkovou a Marcelem Kunayem, jednateli 
IČO:   26185423 
DIČ:  CZ26185423 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   143816349/0800 
Tel:   
E-mail:   
Datová schránka: zgp2stn 
Kontaktní osoba: 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77919  
(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), Rámcovou dohodu  (dále jen 
„Rámcová dohoda“). 

 



2 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Článek  II. 
ÚČEL RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Účelem Rámcové dohody je zajištění dodávek spotřebního materiálu pro amplifikaci DNA pro 
dotestování neznámých stop, pro potřeby provádění kriminalistických expertíz v oboru genetiky, 
v souladu s potřebami zadavatele do místa plnění, po dobu účinnosti Rámcové dohody, a to až do 
výše předpokládaného finančního limitu 3.828.000,-Kč bez DPH. 

2. Podkladem pro uzavření Rámcové dohody je nabídka dodavatele, který se umístil v otevřeném 
zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody jako první v pořadí. 

Článek III. 
PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

 
1. Předmětem Rámcové dohody je stanovení podmínek (dále jen „obchodní podmínky“), platných pro 

dodávky spotřebního materiálu, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 Rámcové dohody 
s názvem „Specifikace spotřebního materiálu pro amplifikaci DNA – dotestování neznámých 
stop“, které bude realizovat zadavatel dle potřeb, na základě Kupních smluv, které zadavatel jako 
kupující s dodavatelem jako prodávajícím postupně uzavřou. 
 

2. Konkrétní Kupní smlouvy na dodávky spotřebního materiálu budou uzavírány postupem stanoveným 
v souladu s článkem IV. této Rámcové dohody. 
 

3. Dodavatel nesmí dodávat jiné než touto Rámcovou dohodou specifikované spotřební materiály (pro 
účely této Rámcové dohody dále jen „zboží“).  

 
Článek IV. 

POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ KUPNÍCH SMLUV 
NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Kupní smlouvy uzavřené na základě Rámcové dohody jsou veřejnými zakázkami ve smyslu ZZVZ a 
budou v souladu s ustanovením § 131 odst. 4 ZZVZ uzavírány níže uvedeným postupem. 

2. Zadavatel bude vyzývat uvedeným způsobem k poskytnutí plnění návrhem na uzavření Kupní 
smlouvy dodavatele dle aktuální potřeby, po dobu účinnosti Rámcové dohody, až do výše 
předpokládaného finančního limitu stanoveného v čl. II. odst. 1 Rámcové dohody.  

3. Zadavatel se nezavazuje k výhradnímu odběru zboží od dodavatele ani k vyčerpání maximální 
hodnoty dodávek dle této smlouvy. 

4. Kupní smlouvy budou uzavírat účastníci Rámcové dohody na základě výzvy k poskytnutí plnění 
podané zadavatelem prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“), jež je 
návrhem na uzavření Kupní smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy dodavatelem v NEN, jež je 
přijetím návrhu Kupní smlouvy. Pro písemné potvrzení výzvy platí lhůta dle bodu 5. písm. a) tohoto 
článku. 

5. Obdrží-li dodavatel výzvu zadavatele k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy prostřednictvím 
NEN je povinen 

a) do 3 pracovních dnů od obdržení této výzvy oznámit prostřednictvím NEN zadavateli, zda předloží 
návrh na uzavření kupní smlouvy či zda odmítá tento návrh předložit, v případě, že se dodavatel 
ve stanovené lhůtě k výzvě nevyjádří, platí, že odmítá předložit návrh na uzavření kupní smlouvy; 



3 

 

b) do 10 pracovních dnů od obdržení této výzvy odeslat prostřednictvím NEN podepsaný návrh na 
uzavření kupní smlouvy zadavateli, pokud tento návrh dodavatel neodmítl podle písmene a). 

6. Smluvní vztahy vznikající z uzavřených Kupních smluv se řídí právním řádem České republiky, 
zejména OZ a Rámcovou dohodou. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Článek V. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

Předmětem plnění podle Rámcové dohody jsou dodávky spotřebního materiálu pro amplifikaci 
DNA pro dotestování neznámých stop, po dobu účinnosti Rámcové dohody, ve specifikaci 
uvedené v příloze č. 1 s názvem „Specifikace spotřebního materiálu pro amplifikaci DNA – 
dotestování neznámých stop“, v předpokládaném množství a cenách stanovených v příloze č. 
2 Rámcové dohody s názvem „Cenová tabulka - spotřební materiál pro amplifikaci DNA – 
dotestování neznámých stop“ včetně dopravy do místa plnění. 
 

Článek VI. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, DODÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 
 

1. Dodavatel se zavazuje dodat zboží uvedené v Kupní smlouvě vždy nejpozději do 14 kalendářních 
dnů ode dne účinnosti příslušné uzavřené Kupní smlouvy se zadavatelem (kupujícím).  

2. Odpovědná osoba zadavatele za převzetí zboží: 

3. O dodání zboží je dodavatel povinen 48 hod. před uskutečněním dodávky telefonicky či mailem 
informovat odpovědnou osobu zadavatele za převzetí zboží. 

4. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  

Odbor kriminalistické techniky a expertíz, laboratoř genetiky OKTE 
Gočárova 1653 
50002 Hradec Králové 

 
5. Účastníci Rámcové dohody se dohodly, že dodání zboží se uskutečňuje jeho předáním a převzetím 

v místě plnění uvedeném v bodě 4 tohoto článku.  

6. Účastníci Rámcové dohody se dohodly, že o předání a převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven 
doklad o předání a převzetí zboží (dodací list, předávací protokol), musí obsahovat identifikaci 
dodaného zboží, katalogové číslo, množství a šarže. Tento doklad bude ve dvou vyhotoveních a bude 
stvrzen podpisem osoby odpovědné za převzetí zboží. Jedno vyhotovení obdrží zadavatel a druhé 
vyhotovení obdrží dodavatel. 

7. Zadavatel nabývá vlastnického práva k dodanému zboží okamžikem jeho převzetí. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ. 

 
 
 
 
 
 



4 

 

Článek VII. 
CENA ZBOŽÍ  

 
1. Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění po dobu účinnosti této Rámcové dohody zadavateli 

za jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této Rámcové dohody s názvem „Cenová tabulka - 
spotřební materiál pro amplifikaci DNA – dotestování neznámých stop“. 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této Rámcové dohody jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu trvání Rámcové dohody a zahrnující 
veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu této Rámcové dohody 
včetně všech rizik a vlivů během plnění. V nabídkové ceně musí být zohledněn předpokládaný vývoj 
cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do 
doby dokončení předmětné zakázky. 

3. V souladu s ust. § 131 odst. 5 ZZVZ dodavatel nesmí v následných návrzích Kupních smluv 
zadavateli nabídnout jednotkové ceny vyšší, s výjimkou případu uvedeného v odst. 4 tohoto 
článku. 

4. Změna ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace plnění dojde ke změnám sazeb 
daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude cena upravena podle změny sazeb daně z přidané 
hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně 
z přidané hodnoty. 

Článek VIII. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním 

převodem na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem do 14 kalendářních dnů po 
řádném předání a převzetí dodávky zadavatelem. Přílohou každého daňového dokladu bude 
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že předmět plnění byl dodán zadavateli 
v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Daňový doklad musí obsahovat číslo jednací Kupní smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny 
údaje uvedené v § 29  a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ. 

3. Daňový doklad je splatný do 21 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení zadavateli 
na adresu:  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Odbor správy majetku – OMTZ, Ulrichovo 
nám. 810, 501 01 Hradec Králové. 

4. Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.  

5. Daňové doklady předložené v prosinci daného roku, musí být doručeny objednateli nejpozději do 
15. prosince.  

6. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit dodavateli bez 
zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto Rámcovou dohodou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje 
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý v příslušné Kupní smlouvě, nebo budou-li 
tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě 
oprávněného vrácení daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným 
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 



5 

 

splatnosti běží znovu ode dne doručení opravného nebo nově vystaveného daňového dokladu 
zadavateli. 

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu. 

8. Zálohové platby zadavatel neposkytuje. 

Článek IX. 
VADY  

 

1. Dodavatel je povinen dodat zboží ve specifikaci,  množství a jakosti, tj. zboží musí být dodáno 
kompletní, nové (nepoužité) v originálním balení výrobce dle Kupní smlouvy a při dodržení 
obchodních podmínek sjednaných v této Rámcové dohodě a bez právních vad. Zadavatel je povinen 
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodě 1. tohoto článku, jedná se o vady plnění. Zadavatel 
je povinen reklamovat vady zboží bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl. OZ. 

4. Zadavatel (kupující) je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto Rámcovou dohodou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně dodavateli sdělí. Dodavatel dodá náhradní zboží 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání 
zboží se použijí ustanovení článku VI. bod 2. až 7. této Rámcové dohody. 

5. Vady, které zadavatel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 
čtrnácti (14) kalendářních dnů od doručení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním 
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. Na následné předání zboží se 
použijí ustanovení článku VI. bod 2. až 7. této Rámcové dohody. 

6. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje zadavatel na dodavateli písemně (poštovní 
styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany zadavatele řešeny zástupcem 
zadavatele pro věci technické, uvedeného v čl. I. odst. 1 této Rámcové dohody. Zadavatel je 
oprávněn tyto osoby měnit.  

 
 

Článek X. 
ZÁRUČNÍ DOBA 

 
1. Dodavatel ručí za kvalitu zboží dodávaného na základě této Rámcové dohody po dobu exspirace 

deklarované výrobcem, uvedené na obalu zboží.  

2. Požadovaná minimální doba exspirace zboží od data předání zboží kupujícímu, je uvedena u 
každého jednotlivého druhu zboží v příloze č. 1. a č. 2 Rámcové dohody. 

3. Zadavatel požaduje v rámci jedné dodávky dodat všechny požadované konkrétní položky 
zboží se stejnou šarží.  

Článek XI. 
SANKCE 

 
1. Zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění 

dodávky zboží, který bude stanoven v Kupní smlouvě, a to ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý, i započatý, den prodlení. 



6 

 

2. Dodavatel je oprávněn požadovat na zadavateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti 
faktury ve výši 0,05 %  oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.  

3. Zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění 
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, 
a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení.  

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.  

6. Pokud zadavatel odstoupí od této Rámcové dohody dle článku XIV. odst. 1. a 2. je oprávněn 
požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč. 

Článek XII. 
KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Veškeré úkony mezi zadavatelem a dodavatelem (včetně podpisu kupních smluv) se uskutečňují 

písemně v elektronické podobě prostřednictvím NEN. Písemnosti budou doručovány elektronicky 
prostřednictvím NEN.  

2. Adresa či kontakty uvedené v Rámcové dohodě a v Kupních smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně 
s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní 
straně. 

 
 

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K RÁMCOVÉ DOHODĚ 
 

Článek XIII. 
DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

 
1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána účastníky Rámcové dohody, 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou; účinnosti 
pozbývá  dnem  28. února 2026,  nebo vyčerpáním finančního limitu stanoveného v čl. II. bod 
1. této Rámcové dohody, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

2. Po dobu účinnosti této Rámcové dohody lze Rámcovou dohodu zrušit pouze písemnou dohodou 
stran Rámcové dohody.  

3. Při splnění podmínek stanovených v OZ anebo v této Rámcové dohodě může zadavatel od této 
Rámcové dohody odstoupit.  
 

 
Článek XIV. 

ODSTOUPENÍ OD RÁMCOVÉ DOHODY 
 

1. Zadavatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit při podstatném porušení této Rámcové 
dohody dodavatelem nebo v případě, že dodavatel uvedl v nabídce podané v rámci postupu 
směřujícího k uzavření Rámcové dohody informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek postupu směřujícího k uzavření Rámcové dohody. 
 



7 

 

2. Podstatným porušením této Rámcové dohody ze strany dodavatele je: 
a) pokud dodavatel opakovaně, minimálně ve třech případech odmítne na podkladě písemné výzvy 

zadavatele Kupní smlouvu uzavřít, nebo ačkoliv výzvu neodmítl, nepředloží k uzavření kupní 
smlouvu ve lhůtě podle Rámcové dohody; 

b) neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků zadavatele dodavatelem uvedených v této 
Rámcové dohodě (opakované vadné plnění), minimálně ve třech případech; 

c) pokud dodavatel neprovede validační studii v rozsahu požadovaném zadavatelem stanoveném 
ENFSI (The European Network of Forensic Science Institutes) a pracovní odbornou skupinou 
SWGDAM (Scientific Working Group on DNA Analysis Methods), (pouze v případě uzavření 
smlouvy na materiál, u kterého nemá zadavatel již provedenu validační studii).  

 
3. Zadavatel je dále, oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno, byť i nepravomocné 
rozhodnutí o úpadku; 

b) dodavatel vstoupí do likvidace; 
c) dodavatel pozbyl způsobilost k plnění této smlouvy; 
 O těchto skutečnostech uvedených v písm. a), b) a c) je dodavatel povinen zadavatele 

neprodleně informovat. 
d) nedodržení a nerespektování sankčních mechanismů vůči Rusku a Bělorusku přijaté Evropskou 

unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny.  

4. Předpokladem platného odstoupení od Rámcové dohody dle tohoto článku ze strany zadavatele je 
písemné upozornění dodavatele na svůj úmysl využít svého práva odstoupit od Rámcové dohody 
při jejím porušení. 

 
Článek XV. 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
 

1. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním Rámcové dohody, jakož i kupních 
smluv uzavřených na jejím základě v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak 
OZ. 

2. Dodavatel odpovídá za plnění svých smluvních závazku v rozsahu uvedeném v Rámcové dohodě. 
 

Článek XVI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

OZ a ZZVZ. Veškeré spory vzniklé z Rámcové dohody, kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, 
budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory 
řešeny před příslušnými soudy ČR. 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí zadavatel. 

3. Dodavatel prohlašuje, že: 

a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského 
řetězce; 

b) zajišťuje důstojné pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů 
v oblasti zaměstnanosti; 

c) dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými 
řetězci; 



8 

 

d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci 
negativních dopadů na životní prostředí; 

e) dbá na úspory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod. 

4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad  

a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v Rámcové 
dohodě včetně ceny za předmět plněn; 

b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne zadavateli v souvislosti s touto Rámcovou 
dohodou nebo příslušnými Kupními smlouvami, nejsou informace důvěrné ve smyslu  § 1730 
OZ; 

c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne zadavateli v souvislosti s touto Rámcovou 
dohodou nebo příslušnými Kupními smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu  § 504 
OZ. 

5. Zadavatel nese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti se zákonným uveřejněním 
či použitím informací, které byly poskytnuty dodavatelem v souvislosti s touto Rámcovou dohodou 
nebo příslušnými Kupními smlouvami. 

6. Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle Rámcové dohody a příslušných Kupních smluv 
nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

7. Rámcová dohoda může být písemně doplňována nebo měněna pouze na základě dohody účastníků 
Rámcové dohody, pouze takovým způsobem, kterým nedojde k porušení § 222 ZZVZ, ani 
k porušení jiných ustanovení ZZVZ či ustanovení jiných účinných právních předpisů písemnými 
číslovanými dodatky k této dohodě. 

8. Na důkaz toho, že účastníci rámcové dohody s obsahem Rámcové dohody souhlasí, rozumí jí a 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Rámcová dohoda byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážené vůle prosté tísně. 

9. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

10. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou: 
 
Příloha č. 1 : „Specifikace spotřebního materiálu pro amplifikaci DNA – dotestování neznámých stop“ 
 
Příloha č. 2 : „Cenová tabulka – spotřební materiál pro amplifikaci DNA – dotestování neznámých 

stop“ 
 
Příloha č. 3 : „Čestné prohlášení vztahující se k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti 

veřejných zakázek“ 
 

 

 

 

 

PODPISY ÚČASTNÍKŮ RÁMCOVÉ DOHODY 

Za zadavatele       Za dodavatele 

        

        

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš     
náměstek ředitele krajského ředitelství    
pro ekonomiku      
podepsáno elektronicky       
 
 
 
 
 
        

                                              

 
 
  



1 

 

Specifikace spotřebního materiálu pro amplifikaci DNA –
dotestovávání neznámých stop – 3.část 

 

Specifikace požadovaného spotřebního materiálu je dána konkrétním označením od výrobce 
Promega™ *. 

  
V rámci jedné dodávky je požadováno dodání konkrétních položek materiálu se stejnou šarží.  

 
Položka č. 1 

Název: PowerPlex® Fusion 6C Systém * 

Katalogové číslo: DC2720 
Účel použití: amplifikace DNA  
Počet: 4800 reakcí (24 balení á 200 reakcí) 
Minimální doba expirace je 12 měsíců od data předání zboží. 
 
 

Položka č. 2 

Název: PowerPlex® 6C Matrix Standard * 

Katalogové číslo: DG4900 
Počet: 1 ks 
Minimální doba expirace  je 12 měsíců od data předání zboží. 

 

 

 

 

* Přímý odkaz na určité výrobky a výrobce je označen tučným písmem a *.  
U každého takové odkazu zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 

 



Počet listů: 1

Vyplňte všechna pole označená žlutě
Číselné údaje vyplňte pouze do sloupce "Cena v Kč za MJ bez DPH", ostatní sloupce budou dopočítány pomocí vzorců.
Cenu v Kč za MJ bez DPH uveďte maximálně na dvě desetinná místa.

Pol. Katalogové číslo Název nabízeného materiálu dle specifikace části 3 
VZ/požadovaná min. doba expirace Počet MJ MJ

Cena v Kč
 za MJ bez 

DPH

Cena v Kč za MJ 
včetně 21 % DPH

Cena v Kč               
celkem za položku            

bez DPH

Vyčíslení 21 % DPH v Kč 
celkem za položku

Cena v Kč celkem za 
položku včetně 21 % 

DPH

1 DC2720
PowerPlex® Fusion 6C System                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
balení á 200 reakcí, min. doba expirace 12 měsíců 24 balení 150 000,00 181 500,00 3 600 000,00 756 000,00 4 356 000,00

2 DG4900
PowerPlex® 6C Matrix Standard
min. doba expirace 12 měsíců 1 ks 6 800,00 8 228,00 6 800,00 1 428,00 8 228,00

3 606 800,00 757 428,00 4 364 228,00

Cenová tabulka  - spotřební materiál pro amplifikaci DNA-dotestování neznámých stop

Cena celkem za 3. část VZ

    

3. část VZ



Příloha č. 3  Rámcové dohody 
 

Čestné prohlášení  

 

k veřejné zakázce zadávané v otevřeném zadávacím řízení v nadlimitním režimu, jehož 
cílem je uzavření Rámcových dohod podle ustanovení § 132 zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), za použití § 56 a 
násl. ZZVZ s názvem 

„Uzavření rámcových dohod na dodávky spotřebního materiálu pro DNA analýzy a 
provoz v biochemických analyzátorech“ pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého 

kraje, která je v souladu s § 101 ZZVZ rozdělena na pět částí. 

3. část 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:  Česká republika – Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 

IČO:  75151545 

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 

Jednající plk. Mgr. Petr Sehnoutka, ředitel krajského ředitelství 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: East Port Praha, s.r.o. 

IČO: 26185423 

Sídlo: Možného 1065/10, Praha 6, 161 00 

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení: 

Sofie Čapková, Marcel Kunay - jednatelé 

 

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou 
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k 
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 
2022. 

Zejména prohlašuji, že:  

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem usazeným v Rusku;  

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo 
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce; 



c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu 
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 

prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 

dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady 
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 
2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 
k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.  května 
2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do 
ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, 
tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. 

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech 
uvedených v bodě 1) a 2) výše. 

 

V Praze dne  

Sofie Čapková, Marcel Kunay – jednatelé 

East Port Praha, s.r.o. 

 

jméno a elektronický podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem 

 


